

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Kateřinská 779/23 Olomouc - oprava krovu a střešní krytiny

Objekt:

01 - Objekt Kateřinská 779/23 Olomouc - oprava krovu a střešní krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

03568849

DIČ:

CZ03568849

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 583 556,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 583 556,87	21,00%	542 546,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 126 103,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Kateřinská 779/23 Olomouc - oprava krovu a střešní krytiny

Objekt:

01 - Objekt Kateřinská 779/23 Olomouc - oprava krovu a střešní krytiny

Místo:

Datum: 15.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 583 556,87

HSV - Práce a dodávky HSV

519 947,88

38 - Různé kompletní konstrukce	157 454,00
94 - Lešení a stavební výtahy	129 420,68
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 399,80
96 - Bourání konstrukcí	189 972,55
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	16 700,85

PSV - Práce a dodávky PSV

2 013 458,99

713 - Izolace tepelné	23 406,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	250 960,31
762 - Konstrukce tesařské	433 445,02
763 - Konstrukce suché výstavby	26 595,98
764 - Konstrukce klempířské	771 719,90
765 - Krytina skládaná	92 119,00
766 - Konstrukce truhlářské	94 643,00
767 - Konstrukce zámečnické	184 259,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	48 216,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 553,48
799 - Záchytný systém	72 540,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 150,00

VRN0 - Vedlejší rozpočtové náklady	50 150,00
------------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Kateřinská 779/23 Olomouc - oprava krovu a střešní krytiny

Objekt:

01 - Objekt Kateřinská 779/23 Olomouc - oprava krovu a střešní krytiny

Místo:

Datum: 15.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DACH - IZOL s.r.o., Šumperská 941, 783 91 Uničov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 583 556,87

D	HSV	Práce a dodávky HSV					519 947,88
D	38	Různé kompletní konstrukce					157 454,00
1	K	3810001/R	Oprava omítnutého komínu ozn.U5 - komplet	soubor	1,000	10 520,00	10 520,00
	VV		1ks zděného omítnutého				
	VV		komína opatřit novou				
	VV		fasádní silikonovou omítkou -				
	VV		- barva šedá, zrnitost 1,5mm				
	VV		plocha omítky cca 5,5m2				
	VV		stávající oplechování				
	VV		opatřit šedým nátěrem				
	VV		včetně případného				
	VV		pomocného lešení				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U5				
	VV		1		1,000		
2	K	3810002/R	Oprava 2kusů omítnutých komínů ozn.U6 - komplet	soubor	1,000	16 530,00	16 530,00
	VV		2ks zděného omítnutého				
	VV		komína opatřit novou				
	VV		fasádní silikonovou omítkou -				
	VV		- barva šedá, zrnitost 1,5mm				
	VV		plocha omítky cca 10m2				
	VV		včetně případného				
	VV		pomocného lešení				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U6				
	VV		1		1,000		
3	K	3810003/R	Oprava 7kusů zděných komínů ozn.U7 - komplet	soubor	1,000	98 700,00	98 700,00
	VV		7ks zděných komínů vypravit +				
	VV		+ opatřit novou stěrkovou				
	VV		omítkou s výztužnou sítí +				
	VV		+ fasádní omítkou -				
	VV		- barva šedá, zrnitost 1,5mm				
	VV		plocha cca 40m2				
	VV		a krycí betonové desky				
	VV		vyspravit cementovou				
	VV		stěrkou s perlínkou				
	VV		plocha cca 22m2				
	VV		včetně doplnění chybějících				
	VV		lícovek				
	VV		včetně případného				
	VV		pomocného lešení				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U7				
	VV		1		1,000		
4	K	3810004/R	Vyspravení stáv. atikového zdiva ozn.U8 - komplet	soubor	1,000	11 783,00	11 783,00
	VV		vypravení stáv. atik. zdiva +				
	VV		+ opatřit novou stěrkovou				
	VV		omítkou s výztužnou sítí +				
	VV		+ fasádní omítkou -				
	VV		- barva šedá, zrnitost 1,5mm				
	VV		plocha cca 2m2				
	VV		včetně případného				
	VV		pomocného lešení				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U8				
	VV		1		1,000		
5	K	3810005/R	Vyspravení omítky stáv. atikového zdiva ozn.U9 - komplet	soubor	1,000	15 981,00	15 981,00
	VV		vypravení omítky stáv. atik. zdiva +				
	VV		+ nová fasádní omítka -				
	VV		- barva šedá, zrnitost 1,5mm				
	VV		plocha cca 10m2				
	VV		včetně případného				
	VV		pomocného lešení				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U9				
	VV		1		1,000		
6	K	3810006/R	Vyspravení stávající cihelné podlahy (půdní prostor) - komplet	m2	2,000	1 970,00	3 940,00
	VV		doplnění cihel na				
	VV		betonovém podkladu				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		2		2,000		
D	94		Lešení a stavební výtahy				129 420,68
7	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	730,365	65,70	47 984,98
	VV		uliční část				
	VV		(2*1,5+22,35+23,52+1,5)*14,5		730,365		
8	K	941111232	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	43 821,900	1,20	52 586,28
	VV		předpoklad 60dní				
	VV		730,365*60		43 821,900		
9	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	730,365	39,50	28 849,42
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 399,80
10	K	9510001/R	Zakrývání stávajících konstrukcí (např. folií, textilií,...) - ochrana před poškozením	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
	VV		platí pro všechny dotčené				
	VV		prostory stavby				
	VV		(m.č. 4,9,10,11)				
	VV		např. podlahy, stěny, vybavení				
	VV		při výměně oken,.....				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	115,200	87,00	10 022,40
	VV		platí pro všechny dotčené				
	VV		prostory stavby				
	VV		m.č. 4,9,10,11				
	VV		16*7,2		115,200		
12	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	208,880	42,50	8 877,40
	VV		půda				
	VV		23,52*6,5		152,880		
	VV		7*8		56,000		
	VV		Součet		208,880		
D	96		Bourání konstrukcí				189 972,55
13	K	9610001/R	Demontáž zatepleného nefunkčního potrubí průměr cca 250mm - komplet	m	23,000	235,00	5 405,00
	VV		ozn. D4				
	VV		23		23,000		
14	K	9610002/R	Demontáž nefunkčního ocelového potrubí průměr cca 60-100mm - komplet	m	24,000	157,00	3 768,00
	VV		ověřit, zda je potrubí				
	VV		nefunkční !!!				
	VV		ozn. D5				
	VV		průměr cca 60mm				
	VV		12		12,000		
	VV		průměr cca 100mm				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		24,000		
15	K	9610003/R	Demontáž ocelového žebříku na střeše šíře 400mm, délka 1700mm - komplet	kus	1,000	510,00	510,00
	VV		ozn. D10				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
16	K	9610004/R	Demontáž hromosvodu, včetně podpěr - komplet	m	80,000	28,50	2 280,00
	VV		ozn. D11				
	VV		80		80,000		
17	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	60,000	124,00	7 440,00
	VV		ozn. D8				
	VV		60		60,000		
18	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	10,000	82,40	824,00
	VV		ozn. D3				
	VV		10		10,000		
19	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	350,000	52,30	18 305,00
	VV		ozn. D7				
	VV		350		350,000		
20	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	130,000	76,00	9 880,00
	VV		ozn. M9				
	VV		profil 95/125				
	VV		20*6,5		130,000		
21	K	762331812	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	30,000	124,00	3 720,00
	VV		ozn. M9				
	VV		profil 10/140				
	VV		30		30,000		
22	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti	m2	350,000	87,00	30 450,00
	VV		ozn. D6				
	VV		350		350,000		
23	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	34,000	65,00	2 210,00
	VV		ozn. D9				
	VV		34		34,000		
24	K	7649011/R	Demontáž všech klempířských prvků střechy (mimo sněh. zachytávačů) - komplet	soubor	1,000	10 860,00	10 860,00
	VV		lemování komínů, oplechování				
	VV		atikových zdí, oplechování				
	VV		u nástřešních žlabů, vyplechování				
	VV		zaatikového žlabu na nároží				
	VV		objektu, lemování štítových				
	VV		zdí sousedních objektů,...				
	VV		ozn. D12				
	VV		1		1,000		
25	K	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°	kus	11,000	425,00	4 675,00
	VV		ozn. D1				
	VV		7		7,000		
	VV		ozn. D2				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		11,000		
26	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	16,000	536,00	8 576,00
	VV		předpoklad 16m				
	VV		16		16,000		
27	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	240,000	12,70	3 048,00
	VV		předpoklad 15dní				
	VV		16*15		240,000		
28	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	14,507	2 950,00	42 795,65
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,507	824,00	11 953,77
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	203,098	25,30	5 138,38
	VV		předpoklad 15km				
	VV		14*14,507		203,098		
31	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,507	1 250,00	18 133,75
	VV		různé typy odpadů				
	VV		platí pro všechny typy				
	VV		odpadů z celé stavby				
	VV		14,507		14,507		
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				16 700,85
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,005	4 170,00	16 700,85
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 013 458,99
D	713		Izolace tepelné				23 406,80
33	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	60,000	228,00	13 680,00
	VV		ozn. M3				
	VV		60		60,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	6310001/R	minerální vata mezi krokve tl. 120mm - přesný typ dle PD	m2	61,200	114,00	6 976,80
	VV		60*1,02		61,200		
35	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 250,000	2,20	2 750,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				250 960,31
36	K	7410001/R	Hromosvody - samostatný rozpočet (samostatný výkaz výměr)	soubor	1,000	250 960,31	250 960,31
	D	762	Konstrukce tesařské				433 445,02
37	K	762192901	Montáž doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	291,600	145,00	42 282,00
	VV		profil 25/125				
	VV		ozn. M1				
	VV		4,3*32		137,600		
	VV		ozn. M6				
	VV		1*24		24,000		
	VV		Mezisoučet		161,600		
	VV		profil 95/125				
	VV		ozn. M9				
	VV		20*6,5		130,000		
	VV		Mezisoučet		130,000		
	VV		Součet		291,600		
38	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,556	10 870,00	6 043,72
	VV		ztratné 10%				
	VV		profil 25/125				
	VV		ozn. M1				
	VV		4,3*32*0,025*0,125*1,1		0,473		
	VV		ozn. M6				
	VV		1*24*0,025*0,125*1,1		0,083		
	VV		Součet		0,556		
39	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	1,698	10 870,00	18 457,26
	VV		ztratné 10%				
	VV		profil 95/125				
	VV		ozn. M9				
	VV		20*6,5*0,095*0,125*1,1		1,698		
40	K	762192902	Montáž doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	30,000	195,00	5 850,00
	VV		profil 100/140				
	VV		ozn. M9				
	VV		30		30,000		
41	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,462	10 960,00	5 063,52
	VV		ztratné 10%				
	VV		profil 100/140				
	VV		ozn. M9				
	VV		30*0,1*0,14*1,1		0,462		
42	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	350,000	112,80	39 480,00
	VV		ozn. M2				
	VV		350		350,000		
43	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	9,240	9 351,00	86 403,24
	VV		ztratné 10%				
	VV		ozn. M2				
	VV		350*0,024*1,1		9,240		
44	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	350,000	174,00	60 900,00
	VV		ozn. M4				
	VV		350		350,000		
45	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	5,808	10 780,00	62 610,24
	VV		ztratné 10%				
	VV		ozn. M4				
	VV		2200*0,06*0,04*1,1		5,808		
46	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	400,000	45,80	18 320,00
	VV		ozn. M4				
	VV		400		400,000		
47	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,056	10 780,00	11 383,68
	VV		ztratné 10%				
	VV		ozn. M4				
	VV		400*0,06*0,04*1,1		1,056		
48	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	18,820	1 263,00	23 769,66
	VV		0,556+1,698+0,462+9,24+5,808+1,056		18,820		
49	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	18,820	750,00	14 115,00
	VV		0,556+1,698+0,462+9,24+5,808+1,056		18,820		
50	K	7620001/R	Úprava krovu pro nové střešní okno - doplnění nosné konstrukce - komplet	kus	11,000	1 982,00	21 802,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		úprava po demontáži				
	VV		stávajícího okna pro				
	VV		nové okno (jiný rozměr)				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		11		11,000		
51	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	2 930,000	5,79	16 964,70
	D	763	Konstrukce suché výstavby				26 595,98
52	K	7630001/R	Doplnění SDK konstrukce v prostoru nového střešního okna - komplet	kus	4,000	6 120,00	24 480,00
	VV		včetně demontáže				
	VV		stávajícího opláštění SDK				
	VV		(včetně likvidace - odvoz				
	VV		a poplatek za skládku)				
	VV		nová SDK konstrukce -				
	VV		- montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		4		4,000		
53	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	241,000	8,78	2 115,98
	D	764	Konstrukce klempířské				771 719,90
54	K	7640001/R	Úprava krytiny - prostup stávající vzduchotechniky - ozn.U1 - komplet	kus	1,000	5 760,00	5 760,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U1				
	VV		1		1,000		
55	K	7640002/R	Nové odvětrávací komínky s integr. manžetou + dmtz stáv. komínků - ozn.U2 - komplet	kus	12,000	3 471,00	41 652,00
	VV		demontáž stávajících větracích				
	VV		komínků, včetně likvidace				
	VV		(odvoz,poplatek za skládku,...)				
	VV		montáž a dodávka nových				
	VV		odvětrávacích komínků (typ dle PD)				
	VV		s integrovanou manžetou				
	VV		z modifikovaného asfalt. pásu,				
	VV		včetně dešťové krytky,				
	VV		celková délka cca 500mm				
	VV		-průměr upřesnit dle skutečnosti				
	VV		(cca DN 100 + 150mm), barva černá				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U2				
	VV		12		12,000		
56	K	7640003/R	Úprava krytiny - prostup stávajících antén + nová těsnící manžeta - ozn.U3 - komplet	kus	5,000	1 786,00	8 930,00
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesné rozměry upřesnit				
	VV		dle skutečnosti				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U3				
	VV		5		5,000		
57	K	7640004/R	Úprava krytiny - prostup kotvicích bodů záchytného systému + nová těsnící manžeta - ozn.U4 - komplet	kus	12,000	953,00	11 436,00
	VV		- montáž a dodávka nových				
	VV		těsnících manžet (typ dle PD)				
	VV		- provedení prostupu				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		U4				
	VV		12		12,000		
58	K	7640005/R	Plechová šablonová krytina, včetně doplňkových prvků - ozn. K1 - komplet	m2	350,000	1 248,00	436 800,00
	VV		přesný typ krytiny dle PD				
	VV		(pozinkovaný lakovaný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		plech 0,5mm)				
	VV		včetně všech doplňků a				
	VV		systémových prvků				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K1				
	VV		350		350,000		
59	K	7640006/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 480 mm - komplet	m	5,000	651,00	3 255,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		5		5,000		
60	K	7640007/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 680 mm - komplet	m	3,500	783,00	2 740,50
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		3,5		3,500		
61	K	7640008/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 560 mm - komplet	m	1,500	754,00	1 131,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		1,5		1,500		
62	K	7640009/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 510 mm + zaatikovaný žlab rš cca 800 mm - komplet	m	1,300	1 782,00	2 316,60
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		1,3		1,300		
63	K	7640010/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 425 mm - komplet	m	8,700	639,00	5 559,30
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		8,7		8,700		
64	K	7640011/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 345 mm - komplet	m	6,500	597,00	3 880,50
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		K2				
	VV		6,5		6,500		
65	K	7640012/R	Oplechování atik z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 580 mm + zaatikovaný žlab rš cca 1300 mm - komplet	m	11,600	2 150,00	24 940,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		11,6		11,600		
66	K	7640013/R	Lemování zdiva z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 312 mm - komplet	m	24,000	497,00	11 928,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K3				
	VV		6,5+17,5		24,000		
67	K	7640014/R	Okapnička z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 138 mm - komplet	m	62,000	285,00	17 670,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K4				
	VV		62		62,000		
68	K	7640015/R	Oplechování římsy z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 305 mm - komplet	m	35,000	534,00	18 690,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K5				
	VV		35		35,000		
69	K	7640016/R	Podokapní římsa z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 645 mm - komplet	m	41,000	735,00	30 135,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K6				
	VV		41		41,000		
70	K	7640017/R	Nástřešní žlab půlkruhový z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá DN160 rš cca 330 mm, včetně žlab. háků - komplet	m	40,000	1 086,00	43 440,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K7				
	VV		40		40,000		
71	K	7640018/R	Lemování komínového zdiva z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 416 mm - komplet	m	30,000	671,00	20 130,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K8				
	VV		30		30,000		
72	K	7640019/R	Lemování konce střechy u ploché střechy z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 400 mm - komplet	m	23,000	594,00	13 662,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K9				
	VV		23		23,000		
73	K	7640020/R	Oplechování hřebene + nároží z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá rš cca 416 mm - komplet	m	46,000	876,00	40 296,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K10				
	VV		46		46,000		
74	K	7640021/R	Oplechování komínových hlav u 9ks komínů z FeZn tl. 0,63mm plechu, barva černá - komplet	m2	6,500	1 362,00	8 853,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K11				
	VV		6,5		6,500		
75	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	11 500,000	1,61	18 515,00
D		765	Krytina skládaná				92 119,00
76	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	400,000	92,00	36 800,00
	VV		ozn. M5				
	VV		400		400,000		
77	M	2830001/R	<i>dífuze propustná hydroizolační folie - přesný typ dle PD</i>	m2	440,000	74,90	32 956,00
	VV		ozn. M5				
	VV		400*1,1		440,000		
78	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	250,000	16,50	4 125,00
	VV		ozn. M5				
	VV		250		250,000		
79	M	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm</i>	m	275,000	10,20	2 805,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn. M5				
	VV		250*1,1		275,000		
80	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	1 100,000	14,03	15 433,00
D		766	Konstrukce truhlářské				94 643,00
81	K	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm	kus	6,000	1 850,00	11 100,00
	VV		ozn. O1				
	VV		5		5,000		
	VV		ozn. O2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
82	M	611001/R	<i>nezateplené střešní okno (výlezové) rozměr 460/550</i>	kus	5,000	2 164,00	10 820,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		(oplechování,...)				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn. O1				
	VV		5		5,000		
83	M	611002/R	<i>nezateplené střešní okno (výlezové) rozměr 460/750</i>	kus	1,000	2 543,00	2 543,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		(oplechování,...)				
	VV		přesný popis dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ozn. O2				
	VV		1		1,000		
84	K	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
	VV		ozn. O3				
	VV		1		1,000		
85	M	611003/R	nezateplené střešní okno (výlezové) rozměr 860/870	kus	1,000	4 281,00	4 281,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		(oplechování,...)				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn. O3				
	VV		1		1,000		
86	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	4,000	3 530,00	14 120,00
	VV		ozn. O4				
	VV		4		4,000		
87	M	611004/R	zateplené střešní okno, kyvné, dřevěné rozměr 780/1180	kus	4,000	11 376,00	45 504,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		(oplechování,...)				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn. O4				
	VV		4		4,000		
88	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	3 750,000	1,10	4 125,00
D 767 Konstrukce zámečnické							184 259,50
89	K	7670011/R	Hliníkový žebřík šíře 400 délky cca 3,5m ozn. Z1 - komplet	kus	1,000	8 750,00	8 750,00
	VV		dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z1				
	VV		1		1,000		
90	K	7670012/R	Hliníkový žebřík šíře 400 délky cca 3m ozn. Z1 - komplet	kus	1,000	8 750,00	8 750,00
	VV		dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z1				
	VV		1		1,000		
91	K	7670013/R	Stoupací plošina 800/250/40mm FeZn včetně nátěru + 2x vzpěra stoupací plošiny FeZn včetně nátěru ozn. Z2 - komplet	kus	1,000	4 128,00	4 128,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z2				
	VV		1		1,000		
92	K	7670014/R	Stoupací plošina 1200/250/40mm FeZn včetně nátěru + 2x vzpěra stoupací plošiny FeZn včetně nátěru ozn. Z3 - komplet	kus	1,000	4 530,00	4 530,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z3				
	VV		1		1,000		
93	K	7670015/R	Třítrubkový sněhový zachytávač ozn. Z4 - komplet	soubor	1,000	152 400,00	152 400,00
	VV		- držák trubkového zachytávače				
	VV		za lať - 164 kusů				
	VV		- trubka sněhového zachytávače				
	VV		á 2m - 141 kusů				
	VV		- spojka trubek sněhového				
	VV		zachytávače - 177 kusů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z4				
	VV		1		1,000		
94	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 150,000	1,81	5 701,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry				48 216,00
95	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	280,000	5,20	1 456,00
	VV		cca 80% plochy střechy				
	VV		350*0,8		280,000		
96	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	280,000	167,00	46 760,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		cca 80% plochy střechy				
	VV		350*0,8		280,000		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				15 553,48
97	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,250	35,90	2 952,78
	VV		pouze podhledy v m.č 4,9,10,11				
	VV		plochy místností + 25% na šikminy				
	VV		(16,7+14,2+18,5+16,4)*1,25		82,250		
98	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,250	84,20	6 925,45
99	K	7840002/R	Ostatní související práce spojené s malbou	m2	82,250	69,00	5 675,25
	VV		zakrývání podlah a				
	VV		ostatních konstrukcí,				
	VV		olepování prvků				
	VV		lepící páskou,včetně				
	VV		demontáže a likvidace				
	VV		folií,lepících pásků,...				
	VV		82,25		82,250		
D 799			Záchytný systém				72 540,00
100	K	7990001/R	Montáž kotvicího bodu záchytného systému na střeše	kus	12,000	1 950,00	23 400,00
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		12		12,000		
101	M	9990001/R	kotvicí bod záchytného systému	kus	12,000	3 670,00	44 040,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		12		12,000		
102	K	7990002/R	Revize kotvicích bodů záchytného systému a předání do užívání - komplet	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				50 150,00
D VRN0			Vedlejší rozpočtové náklady				50 150,00
103	K	1000001/R	Zařízení staveniště	soubor	1,000	21 500,00	21 500,00
	VV		včetně stavebního výtahu				
	VV		zřízení,provoz				
	VV		a likvidace				
	VV		včetně uvední ploch				
	VV		do původního stavu				
	VV		1		1,000		
104	K	1000004/R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	7 900,00	7 900,00
	VV		osazení výstražných tabulí,				
	VV		zabezpečení okrajů konstrukcí				
	VV		proti pádu osob, zabezpečení				
	VV		komunikací pro pohyb				
	VV		osob na staveništi, ...				
	VV		1		1,000		
105	K	1000018/R	Plán BOZP,včetně koordinátora BOZP	soubor	1,000	8 250,00	8 250,00
106	K	1000019/R	Provozní vlivy	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00